
様式第１号（第4条関係）

住 宅 入 居 申 込 書（特公賃住宅）

(注) １ 調査の結果申込資格に該当しないとき又は申込書に事実と異なった内容を記入された場合は無効となります。
２ 申込は一世帯一住宅に限ります。
３ 入居家族欄には実際に入居する家族を記入してください。
４ 募集案内書を参照のうえ、必要書類を添付してください。
５ 住宅入居に係る調査を他の部署に行うことがあります。
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申込人
との続柄

勤務先及び電話番号 １箇月収入

1 本人

2

3

4

5

6

住宅を必要としている理由（該当する事項に○）

１．収入に比べ家賃が高い

２．住宅が狭い

３．住宅が古く傷んでいる

４．環境が悪い

５．立ち退きの要求を受けている

６．遠距離通勤である

７．その他（ ）

○今住んでいる住宅の種類

１．本人の持家

２．親族の持家

３．借家（アパート、マンション、一戸建）

４．その他（ ）

○家賃 円

○現在の家族構成 人

○住宅の部屋数 室 畳数 畳


